檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立嘉義大學　函

地址：嘉義市鹿寮里學府路300號

承辦人：彭馨儀

電話：05-2717817

傳真：05-2754834

電子信箱：s0950481@mail.ncyu.edu.tw

受文者：花蓮縣政府教育處

發文日期：中華民國104年07月29日

發文字號：嘉大植字第1049003766號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：公告內容及報名表台中場.doc、公告內容花蓮澎湖場.docx、報名表花蓮澎湖場.

doc

主旨：檢送本校協助中華民國真菌學會辦理「國高中教師真菌學

研習活動」相關訊息，敬請轉知所轄地區公私立高級中等

學校及國中教育單位，鼓勵教師踴躍參加，請查照。

說明：

一、本研習旨在提升教師專業知能並使其向下紮根，豐富國、

高中教師真菌學專業知識，使參與學員在九年一貫與高中

的自然與生活科技領域課程中，培養學生真菌科學與科技

的素養，善用主動探索、獨立思考、研究與解決問題的基

本能力。

二、本研習計畫議程及報名表可至全國教師在職進修資訊網頁

下載(http://www3.inservice.edu.tw/index2-3.aspx)，

亦可於研習課程交叉查詢系統勾選以「研習名稱」查詢，

輸入關鍵字「真菌」，即能立即搜尋到此課程之活動內容

。研習報名日期及相關資訊如下：

(一)研習日期及地點：第一場次，104年8月19日至21日，每

日上午8時20分至下午5時10分，假東海大學(于名振階

0

1040148910

■■■■■■花府 ■■■■■■■104/07/30

■■■■■■■

30

第2頁，共2頁

裝

訂

線

梯教室-生科系LS114)；第二場次，104年10月3日上午8

時20分至下午4時30分，假國立東華大學；第三場次，10

4年10月17日上午8時20分至下午4時30分，假國立澎湖

科技大學。

(二)報名日期：即日起至活動日一週前完成報名。

三、報名方式：有意願者請於報名期限於全國教師在職進修資

訊網線上報名、E-mail或傳真至國立嘉義大學植物醫學系

真菌研究室報名。

四、全程參與者將分別給予進修研習時數19小時/6小時/6小時

。

五、檢附研習活動公告資訊及報名表。

正本：教育部國民及學前教育署、各直轄市及縣市教育局(處)、各公私立高級中學

副本：本校植物醫學系(含附件) 2015-07-29
18:32:55